



सत्यमेव जयते

The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LXVII] TUESDAY, MARCH 10, 2026 / PHALGUNA 19, 1947

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART I-B

CENTRAL SECTION

Government Notifications Published Under Land Acquisition Act Only

REVENUE DEPARTMENT

NOTIFICATION

Sachivalaya, Gandhinagar, 10th March, 2026

(The Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013) (30 of 2013)

No. AM-M-2026-265-LAL-142024-1056-CH :- Whereas The State Government by its Notification NO. AM-M-2025-154-LAL-142024-1056-CH, Dated: 12-03-2025 issued under section section-19(1) of The Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation & Resettlement Act, 2013 has notified in said notification that land bearing survey number/Block no. of Village: Pratappara, Ta-Amreli, Dist.Amreli is needed for the public purpose of Amreli Ring Road (Nana Machiyala-Radheshyam Chokadi) Project.

In exercise of the powers conferred by section-25 of The Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation & Resettlement Act, 2013 and all other powers enabling it in that behalf, The Government of Gujarat hereby extend the Period from the date of 12-03-2026 to 1(one) Year for declaring final notification under section-23 of the said act.

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

PRERAK J. PATEL,

Deputy Secretary to Government.

મહેસૂલ વિભાગ

જાહેરનામું

સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૧૦મી માર્ચ, ૨૦૨૬

જમીન સંપાદન, પુનઃસ્થાપન અને પુનઃવસવાટમાં વ્યાજબી વળતર અને પારદર્શકતા અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ (૨૦૧૩નો ૩૦મો)

ક્રમાંક: અમ-મ-૨૦૨૬-૨૬૫-જઅલ-૧૪૨૦૨૪-૧૦૫૬-ચ :- જમીન સંપાદન, પુનઃ સ્થાપન અને પુનર્વસવાટમાં વ્યાજબી વળતર અને પારદર્શકતા અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ની કલમ-૧૮(૧) હેઠળ બહાર પાડેલ સરકારશ્રીના તા.૧૨/૦૩/૨૦૨૫ના જાહેરનામા ક્રમાંક: અમ-મ-૨૦૨૫-૧૫૪-જઅલ-૧૪૨૦૨૪-૧૦૫૬-ચ થી રાજ્ય સરકારે એવું નિર્દિષ્ટ કરેલ છે કે, મોજે. પ્રતાપપરા, તા. અમરેલી, જિ. અમરેલીની ઉક્ત જાહેરનામાની અનુસૂચિમાં દર્શાવેલ સર્વે નંબર/બ્લોક નંબર વાળી જમીન અમરેલી રીંગ રોડ(નાના માચીયાળા-રાધેશ્યામ ચોકડી) બનાવવા માટે જરૂરી છે.

જમીન સંપાદન, પુનઃસ્થાપન અને પુનર્વસવાટમાં વ્યાજબી વળતર અને પારદર્શકતા અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ ની કલમ-૨૫ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ અને આ અંગે અધિકૃત કરતી બીજી તમામ સત્તાની રૂએ ગુજરાત સરકાર આ કાયદાની કલમ-૨૩ હેઠળ બહાર પાડવાના થતાં જાહેરનામાની મુદત ૧૨ મહિના સુધી વધારી આપે છે. બાર મહિનાનો સમયગાળો તા.૧૨/૦૩/૨૦૨૬ થી ગણવાનો રહેશે.

ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે,

પ્રેરક જે. પટેલ,

સરકારના નાયબ સચિવ.

